Dum superbit impius, incéndi-
tur páuper: * comprehéndúntur in
consiliis quibus cógitant.

Quóniam laudatúr peccátor in
desideriis animæ suæ: * & iniquus
beneficítur.

Exacerbávit Dóminus peccá-
tor, * secundum multitudinem iræ
suæ non quæret.

Non est Deus in conspectu ejus: *
iniquitátæ sunt via illius in omni
témptore.

Auferúntur júdicia tua à facie
ejus: * ómnium inimicórum suó-
rum dominabúntur.

Dixit enim in corde suo: * Non movebor à generatione in generationem, sine malo.

Cujus maledictione os plenum est, & amaritudine, & dolo: * sub lingua ejus labor & dolor.

Sedet in insidiis cum divitibus in occultis, * ut interficiat innocentem. Oculi ejus in pauperem respiciunt: * insidiatur in abscondito, quasi leo in spelunca sua.

Insidiatur ut rapiat pauperem: * rapere pauperem dum attrahit eum. In laqueo suo humiliabit eum, * inclinabit se, & cadet cum dominatus fuerit pauperem.

Dixit enim in corde suo: Oblitus est Deus, * avertit faciem suam ne videat in finem.

Exurge Dómine Deus, exaltetur manus tua: * ne obliviscaris pauperem.

Propter quid irritavit impius Deum? * dixit enim in corde suo: Non requiret.

Vides, quoniam tu laborem & dolorem consideras: * ut tradaseos in manus tuas.

Tibi derelictus est pauper: * orphano tu eris adiutor.

Contere brachium peccatoris & maligni: * quareretur peccatum illius, & non inveniatur.

Dóminus regnabit in aeternum, & in saeculum saeculi: * peribitis Gentes de terra illius.

Desiderium pauperum exaudivit Dóminus: * preparationem cordis eorum audivit auris tua.

Judicare pupillo & humili, * ut non apponat ultra magnificare se homo super terram.

Psalmus 10.

IN Dómino confido: quomodo dicitis anime meae: * Transmigravit in montem sicut passer?

Quoniam ecce peccatores intenderunt arcum, paraverunt sagittas

in pharetra, * ut sagittent in obscuro rectos corde.

Quoniam quae perfecisti, destruxerunt: * justus autem quid fecit?

Dóminus in templo sancto suo, * Dóminus in caelo sedes ejus:

Oculi ejus in pauperem respiciunt: * palpebra ejus interrogant filios hominum.

Dóminus interrogat justum & impium: * qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam.

Pluet super peccatores laqueos: * ignis, & sulphur, & spiritus procellarum pars calcis eorum.

Quoniam justus Dóminus & justitias dilexit: * aequitatem vidit vultus ejus.

Per Annum, Antiphona. Deus iudex justus, fortis, & longanimus: numquid irascetur per singulos dies?

Antiphona. Tu Dómine.

Psalmus 11.

SALVUM ME FAC Dómine, quoniam defecit sanctus: * quoniam diminutae sunt veritates à filiis hominum.